INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: PORTUGUÊS/LIBRAS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 62/2016 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 01/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das

inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: Português/Libras, de que trata o Edital 62/2016 –
PROGEPE:

Processo Nome do Candidato Situação

23405.000452/2016-18 Francielle de Lima Berloffa
Indeferido

Não atende ao item
2.3.3 do edital 62/2016

23405.000453/2016-54 Jucimara Rohling

Indeferido
Não atende aos itens
2.3.2, 2.3.3, 2.3.4 e

2.3.7 do edital 62/2016

* De acordo com o item 2.7 do Edital 62/2016 caberá recurso ao indeferimento da inscrição no prazo
de 24 horas contadas da publicação deste edital.

 Paranavaí, 21 de junho de 2016.

 _____________________       ____________________      __________________
     Douglas Pizzólio Lucas                     Priscila Ransolin                 Simone Xavier Meurer
         SIAPE 1895342                             SIAPE 1895329                        SIAPE 2133458

__________________________

Jose Barbosa Dias Junior
Diretor Geral

IFPR – Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO